2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年7月18日

發文字號：府觀商字第1080140771B號

主旨：公告廢止大業企業社等5家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年5月24日北區國稅花蓮銷字第1080311693A號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、大業企業社等5家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣政府  廢止清冊
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	09644799
	大業企業社
	葉庭維
	一般廣告服務業
	花蓮縣吉安鄉北昌村建昌路６５號１樓

	49748715
	酒肆舞桑號
	徐睿宏
	飲酒店業
	花蓮縣花蓮市國治里節約街40號2樓

	41460490
	現象商行
	魏志穎
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售業
	花蓮縣花蓮市民生里公正街2之7號1樓

	49925009
	衣度空間實業社
	羅芮蘭蓉
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品批發業
	花蓮縣花蓮市主工里明義街１０１號１樓

	34891163
	運盛企業社
	廖紫渝
	油漆工程業
	花蓮縣吉安鄉北昌村建國路1段237號1樓